[image: image1.jpg]

荔教进〔2022〕73号

关于2021—2022学年度荔城区教师进修学校

兼职培训管理人员工作考核结果的通报
各相关学校：

为进一步加强我区基础教育研训工作，我校2021-2022年度聘任了10名培训处兼职培训管理人员，7名教育条件装备站兼职培训管理人员。全体兼职培训管理人员任职期间能认真履行岗位职责，极大地促进了广大基层教师专业素养和课堂教学水平的提高。

为激励兼职培训管理人员开拓创新、锐意进取，我校于2022年6月份对兼职培训管理人员进行年度工作考核。考核合格的人员，由所在学校在年度工作量化考核中加1分，现将考核结果通报如下：

	荔城区教师进修学校兼职培训管理人员考核结果

	序号
	学校
	姓名
	学科
	责任处室
	考核结果

	1
	莆田四中
	罗梦柱
	高中数学
	培训处
	合格

	2
	中山中学
	林勋
	初中数学
	培训处
	合格

	3
	中山中学
	吴乙真
	初中历史
	培训处
	合格

	4
	荔城区第一实验小学
	郑志平
	小学语文
	培训处
	合格

	5
	黄石中心小学
	郭志芳
	小学语文
	培训处
	合格

	6
	荔城区第三实验小学
	邹慧卿
	小学数学
	培训处
	合格

	7
	新度中心小学
	郑凌云
	小学数学
	培训处
	合格

	8
	新溪小学
	周幼青
	小学英语
	培训处
	合格

	9
	荔城区第二实验幼儿园
	苏云芳
	学前教育
	培训处
	合格

	10
	溪白实验幼儿园
	陈玲
	学前教育
	培训处
	合格

	11
	莆田八中
	李国强
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	12
	莆田四中
	郑叶青
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	13
	莆田九中
	柯志海
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	14
	麟峰小学
	林晓东
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	15
	新度中心小学
	王珰
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	16
	荔城区第四实验小学
	邹若男
	信息技术
	教育条件装备站
	合格

	17
	莆田八中
	郭贞贞
	化学
	教育条件装备站
	合格

                            荔城区教师进修学校

                          2022年6月27日

 抄送：区教育局。